МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА

V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 от 21 октября 2014 года                                                                                                                № 10

«Об избрании Председателей постоянных депутатских комиссий

Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна V созыва»

В соответствии с п.3. ст. 24 Устава Муниципального образования поселок Стрельна и Положения

«О постоянных депутатских комиссиях Муниципального Совета поселок Стрельна»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Заместителю Главы Муниципального образования, исполняющему полномочия

председателя Муниципального Совета Суботе Василию Михайловичу представить

кандидатуры Председателей постоянных депутатских комиссий Муниципальному Совету.

2. Счетной комиссии провести тайное голосование по избранию Председателей постоянных

депутатских комиссий и представить протокол для утверждения.

3. На основании утверждѐнного Протокола № 3 счетной комиссии утвердить Председателей

постоянных депутатских комиссий:

- Бюджетно-финансовой комиссии - депутата Суботу Василия Михайловича;

- Комиссии по дорожному хозяйству и благоустройству - депутата Демчука Олега

  Васильевича;

- Комиссии по культуре и спорту - депутата Лукашенко Наталию Федоровну.

      4.   Председателям постоянных депутатских комиссий до 1 ноября 2014г. сформировать

            составы комиссий.

      5.   Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Заместителя Главы

            Муниципального образования Суботу Василия Михайловича.

6. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                В.Н. Беленков